Berita Acara Hasil Pemilihan
PENGADAAN FISHING AND NAVIGATION SIMULATOR

Nomor : B.5525/PBJ.9.23/PL.450/VI11/2025

Pada hari ini, 13 Agustus 2025, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 10063937000

Nama Tender : Pengadaan Fishing and Navigation Simulator
Nilai Total HPS : Rp. 8.398.238.000,00

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

. Pembukaan Penawaran dari 52 Peserta yang mendaftar terdapat 4 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:
No. Nama Peserta Nilai Penawaran
1 AYAY PUTRA PAMUNGKAS Rp. 7.810.361.826,03
2 PT IMPLEMENTASI TEKNOLOGI INDONESIA Rp. 7.936.334.910,00
3 PT Aman Rejeki Indonesia Rp. 8.230.273.240,00
4 PT. Ultra Imaje Indonesia Rp. 8.397.274.666,88
5 PT. SATRIA MUDA PRIMATAMA
6 CV Batu Gerga Konstruksi
7 PT. WEBGIS INDONESIA
8 CV.HARAPAN MULIA

9 CV. FARIZ DUA

10 CV BALADWIPA

11 PERMATA EMAS BERLIAN

12 CV. MITRA KARYA

13 CV. KENCANA SURYA

14 PT KATAKITA MEDIA KREATIF

15 CV. DELTAMAS MAKMUR PERKASA
16 MILAN INTER JASA

17 PT. Foral Reswara Integra

18 Trio Investama Cuan

19 PT. ARDI TEKINDO PERKASA

20 PT EMTEO DETAIL ENGINEERING

21 NURDEKA



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

Ciremai Putra Tekindo

CAHAYA ACITYA INDONESIA

PT AARON JAYA INDONESIA PERSADA
CV. TAKA RIMBA PERSADA

PT. ALTARA PILLAR INDONESIA

PT. PAULI PERSADA

Manikam Mega Persada

PT. Rekayasa Tata Udara

PT. VALTEKINDO GLOBAL INTERTEK
PT. ILHAM AKBAR BERSAMA

PT. KURNIAJAYA MUKTISENTOSA
PT.Platinum Network Indonesia

PT. QUHAJA PASMA SOWARGA
KEMAKMURAN ABADI JAYA

CV BARA UTAMA KARYA

PT. PRAJAYA ADHIMULIA SOLUSINDO
PT AIRISTEL TECHNOLOGY INDONESIA
CV.PILAR PANTURA

PT. HAPESINDO OMEGA PENTA

CV. DUA PUTRA PANJALU

PT PUNAI RAYA MULTIMEDIA

PT. Labalaba Citra Inovasi

CV. MANDAWE

PT. Telcon Teknik Utama

RISWANA SATU DARAH

PT. BELPIN BLESSIN INDONESIA

CV. JAYA LAKSA LESTARI

PT BRAJAKARA TEKNOLOGI MEDIA
Pt. Dinar Karunia Sejahtera

CV.SINAR DESHA

CV. SETIA MULIA BARU

B. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Kualifikasi

1

Nama Peserta

PT IMPLEMENTASI TEKNOLOGI INDONESIA

Hasil Evaluasi

TIDAK LULUS

Keterangan

1. Kualifikasi Usaha



2

3

PT Aman Rejeki Indonesia

AYAY PUTRA PAMUNGKAS

LULUS

TIDAK LULUS

non kecil. Paket
pekerjaan ini untuk
usaha Kecil (Dokumen
Pemilihan Bab V
Lembar Data Kualifikasi
(LDK) Huruf A, Poin 1.
c2. Tidak melampirkan
surat daftar keagenan
dari Kementerian
Perdagangan untuk
barang simulator yang
ditawarkan. Jika bukan
agen wajib
melampirkan surat
dukungan dari
perusahaan yang
menjadi agen untuk
barang Simulator yang
ditawarkan yang juga
dibuktikan melalui
Kementerian
Perdagangan dari agen
produk Simulator.

1. Tidak melampirkan
surat daftar keagenan
dari Kementerian
Perdagangan untuk
barang simulator yang
ditawarkan. Jika bukan
agen wajib
melampirkan surat
dukungan dari
perusahaan yang
menjadi agen untuk
barang Simulator yang
ditawarkan yang juga
dibuktikan melalui
Kementerian
Perdagangan dari agen
produk Simulator.2.
Tidak melampirkan
pengalaman
Penyediaan barang
pada divisi 38 (Alat
peraga lainnya) paling
kurang 1 (satu)
pekerjaan dalam kurun
waktu 1 (satu) tahun
terakhir baik di
lingkungan pemerintah
maupun swasta,
termasuk pengalaman
subkontrak; 3. Tidak
melampirkan
pengalaman
penyediaan barang



4

PT. Ultra Imaje Indonesia

2. Evaluasi Administrasi

No.

Nama Peserta

PT IMPLEMENTASI TEKNOLOGI INDONESIA
PT Aman Rejeki Indonesia
AYAY PUTRA PAMUNGKAS

PT. Ultra Imaje Indonesia

TIDAK LULUS

Hasil Evaluasi

LULUS

LULUS

LULUS

LULUS

sekurang kurangnya
dalam kelompok 389
(Alat peraga lainnya)
paling kurang 1 (satu)
pekerjaan dalam kurun
waktu 3 (tiga) tahun
terakhir baik di
lingkungan pemerintah
maupun swasta,
termasuk pengalaman
subkontrak.

1. Tidak melampirkan
Memiliki Sertifikast ISO
9001 : 2015 (Jaminan
Mutu) yang masih
berlaku2. Tidak
melampirkan surat
daftar keagenan dari
Kementerian
Perdagangan untuk
barang simulator yang
ditawarkan. Jika bukan
agen wajib
melampirkan surat
dukungan dari
perusahaan yang
menjadi agen untuk
barang Simulator yang
ditawarkan yang juga
dibuktikan melalui
Kementerian
Perdagangan dari agen
produk Simulator.3.
Tidak melampirkan
pengalaman
Penyediaan barang
pada divisi 38 (Alat
peraga lainnya) paling
kurang 1 (satu)
pekerjaan dalam kurun
waktu 1 (satu) tahun
terakhir baik di
lingkungan pemerintah
maupun swasta,
termasuk pengalaman
subkontrak.

Keterangan



3. Evaluasi Teknis

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan
1 PT IMPLEMENTASI TEKNOLOGI INDONESIA TIDAK DIEVALUASI
2 PT Aman Rejeki Indonesia LULUS
3 AYAY PUTRA PAMUNGKAS TIDAK DIEVALUASI
4 PT. Ultra Imaje Indonesia TIDAK DIEVALUASI
4. Evaluasi Harga/Biaya
No. Nama Peserta Penawaran Penawaran Hasil Keterangan
Terkoreksi Evaluasi
1 PT IMPLEMENTASI TIDAK
TEKNOLOGI INDONESIA DIEVALUASI

2 PT Aman Rejeki Indonesia  Rp. 8.230.273.240,00 Rp. 8.230.273.240,00 LULUS

3 AYAY PUTRA TIDAK
PAMUNGKAS DIEVALUASI

4 PT. Ultra Imaje Indonesia TIDAK
DIEVALUASI

5. Pembuktian Kualifikasi

No. Nama Peserta Hasil Pembuktian Keterangan

1 PT IMPLEMENTASI TEKNOLOGI INDONESIA TIDAK DIEVALUASI
2 PT Aman Rejeki Indonesia LULUS

3 AYAY PUTRA PAMUNGKAS TIDAK DIEVALUASI
4 PT. Ultra Imaje Indonesia TIDAK DIEVALUASI

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas
untukdipergunakan sebagaimana mestinya.

Kementerian Kelautan Dan Perikanan

ttd,

Pengadaan Barang Fishing and Navigation Simulator



	Berita Acara Hasil Pemilihan
	Pengadaan Fishing and Navigation Simulator

