# Berita Acara Hasil Pemilihan PENGADAAN FISHING AND NAVIGATION SIMULATOR

Nomor: B.5525/PBJ.9.23/PL.450/VIII/2025

Pada hari ini, 13 Agustus 2025, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 10063937000

Nama Tender : Pengadaan Fishing and Navigation Simulator

Nilai Total HPS : Rp. 8.398.238.000,00

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 52 Peserta yang mendaftar terdapat 4 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	AYAY PUTRA PAMUNGKAS	Rp. 7.810.361.826,03
2	PT IMPLEMENTASI TEKNOLOGI INDONESIA	Rp. 7.936.334.910,00
3	PT Aman Rejeki Indonesia	Rp. 8.230.273.240,00
4	PT. Ultra Imaje Indonesia	Rp. 8.397.274.666,88
5	PT. SATRIA MUDA PRIMATAMA	
6	CV Batu Gerga Konstruksi	
7	PT. WEBGIS INDONESIA	
8	CV.HARAPAN MULIA	
9	CV. FARIZ DUA	
10	CV BALADWIPA	
11	PERMATA EMAS BERLIAN	
12	CV. MITRA KARYA	
13	CV. KENCANA SURYA	
14	PT KATAKITA MEDIA KREATIF	
15	CV. DELTAMAS MAKMUR PERKASA	
16	MILAN INTER JASA	
17	PT. Foral Reswara Integra	
18	Trio Investama Cuan	
19	PT. ARDI TEKINDO PERKASA	
20	PT EMTEO DETAIL ENGINEERING	
21	NURDEKA	

22	Ciremai Putra Tekindo
23	CAHAYA ACITYA INDONESIA
24	PT AARON JAYA INDONESIA PERSADA
25	CV. TAKA RIMBA PERSADA
26	PT. ALTARA PILLAR INDONESIA
27	PT. PAULI PERSADA
28	Manikam Mega Persada
29	PT. Rekayasa Tata Udara
30	PT. VALTEKINDO GLOBAL INTERTEK
31	PT. ILHAM AKBAR BERSAMA
32	PT. KURNIAJAYA MUKTISENTOSA
33	PT.Platinum Network Indonesia
34	PT. QUHAJA PASMA SOWARGA
35	KEMAKMURAN ABADI JAYA
36	CV BARA UTAMA KARYA
37	PT. PRAJAYA ADHIMULIA SOLUSINDO
38	PT AIRISTEL TECHNOLOGY INDONESIA
39	CV.PILAR PANTURA
40	PT. HAPESINDO OMEGA PENTA
41	CV. DUA PUTRA PANJALU
42	PT PUNAI RAYA MULTIMEDIA
43	PT. Labalaba Citra Inovasi
44	CV. MANDAWE
45	PT. Telcon Teknik Utama
46	RISWANA SATU DARAH
47	PT. BELPIN BLESSIN INDONESIA
48	CV. JAYA LAKSA LESTARI
49	PT BRAJAKARA TEKNOLOGI MEDIA
50	Pt. Dinar Karunia Sejahtera
51	CV.SINAR DESHA
52	CV. SETIA MULIA BARU

#### B. Evaluasi Dokumen

## 1. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT IMPLEMENTASI TEKNOLOGI INDONESIA	TIDAK LULUS	1. Kualifikasi Usaha

			non kecil. Paket pekerjaan ini untuk usaha Kecil (Dokumen Pemilihan Bab V Lembar Data Kualifikasi (LDK) Huruf A, Poin 1. c2. Tidak melampirkan surat daftar keagenan dari Kementerian Perdagangan untuk barang simulator yang ditawarkan. Jika bukan agen wajib melampirkan surat dukungan dari perusahaan yang menjadi agen untuk barang Simulator yang ditawarkan yang itawarkan yang menjadi agen untuk barang Simulator yang ditawarkan yang juga dibuktikan melalui Kementerian Perdagangan dari agen produk Simulator.
2	PT Aman Rejeki Indonesia	LULUS	
3	AYAY PUTRA PAMUNGKAS	TIDAK LULUS	1. Tidak melampirkan surat daftar keagenan dari Kementerian Perdagangan untuk barang simulator yang ditawarkan. Jika bukan agen wajib melampirkan surat dukungan dari perusahaan yang menjadi agen untuk barang Simulator yang ditawarkan yang juga dibuktikan melalui Kementerian Perdagangan dari agen produk SImulator.2. Tidak melampirkan pengalaman Penyediaan barang pada divisi 38 (Alat peraga lainnya) paling kurang 1 (satu) pekerjaan dalam kurun waktu 1 (satu) tahun terakhir baik di lingkungan pemerintah maupun swasta, termasuk pengalaman subkontrak; 3. Tidak melampirkan pengalaman penyediaan barang

			sekurang kurangnya dalam kelompok 389 (Alat peraga lainnya) paling kurang 1 (satu) pekerjaan dalam kurun waktu 3 (tiga) tahun terakhir baik di lingkungan pemerintah maupun swasta, termasuk pengalaman subkontrak.
4	PT. Ultra Imaje Indonesia	TIDAK LULUS	1. Tidak melampirkan Memiliki Sertifikast ISO 9001 : 2015 (Jaminan Mutu) yang masih berlaku2. Tidak melampirkan surat daftar keagenan dari Kementerian Perdagangan untuk barang simulator yang ditawarkan. Jika bukan agen wajib melampirkan surat dukungan dari perusahaan yang menjadi agen untuk barang Simulator yang ditawarkan yang juga dibuktikan melalui Kementerian Perdagangan dari agen produk Simulator.3. Tidak melampirkan pengalaman Penyediaan barang pada divisi 38 (Alat peraga lainnya) paling kurang 1 (satu) pekerjaan dalam kurun waktu 1 (satu) tahun terakhir baik di lingkungan pemerintah maupun swasta, termasuk pengalaman subkontrak.

## 2. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT IMPLEMENTASI TEKNOLOGI INDONESIA	LULUS	
2	PT Aman Rejeki Indonesia	LULUS	
3	AYAY PUTRA PAMUNGKAS	LULUS	
4	PT. Ultra Imaje Indonesia	LULUS	

## 3. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT IMPLEMENTASI TEKNOLOGI INDONESIA	TIDAK DIEVALUASI	
2	PT Aman Rejeki Indonesia	LULUS	
3	AYAY PUTRA PAMUNGKAS	TIDAK DIEVALUASI	
4	PT. Ultra Imaje Indonesia	TIDAK DIEVALUASI	

## 4. Evaluasi Harga/Biaya

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT IMPLEMENTASI TEKNOLOGI INDONESIA		Terrorers	TIDAK DIEVALUASI	
2	PT Aman Rejeki Indonesia	Rp. 8.230.273.240,00	Rp. 8.230.273.240,00	LULUS	
3	AYAY PUTRA PAMUNGKAS			TIDAK DIEVALUASI	
4	PT. Ultra Imaje Indonesia			TIDAK DIEVALUASI	

## 5. Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Pembuktian	Keterangan
1	PT IMPLEMENTASI TEKNOLOGI INDONESIA	TIDAK DIEVALUASI	
2	PT Aman Rejeki Indonesia	LULUS	
3	AYAY PUTRA PAMUNGKAS	TIDAK DIEVALUASI	
4	PT. Ultra Imaje Indonesia	TIDAK DIEVALUASI	

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untukdipergunakan sebagaimana mestinya.

Kementerian Kelautan Dan Perikanan

ttd,

Pengadaan Barang Fishing and Navigation Simulator